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VENETO

57 giornata Swim Teen Verona
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Verona, Domenica 29/04/2018 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria P4 - M
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FABIAN PATRICK

DOSS MARCO

CIMOLINI ALESSANDRO
CIPRIANI MICHELE
ZANOTTI DEVIS
BELLUZZO FEDERICO
RONCARI THOMAS

CategoriaP5-M
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FERRIGHI GIANCARLO
BALLARDINI ALESSANDRO
FAVA RICCARDO

FERIALDI ALESSIO

PENATI NICOLO'

CASTELLANI DAVIDE

BELLO GIULIO

SIGNORATO ANDREA EDOARDO

Categoria P6 - M
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MARTINI FRANCESCO
DAL NEGRO JACOPO
GUERGUEB KHAIREDDINE
TOSI RICCARDO

CIMOLINI GIOVANNI

Categoria P7 - M
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CANTERI NICCOLO'

Serie

Anno

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006

2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003

2002
2002
2002
2001
2002

2000

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

Foglion. 1
29/04/2018

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

SIS NUOTO VERONA

FIN PLUS VERONA

FIN PLUS VERONA

SIS NUOTO VERONA
SPORTING CLUB LESSINIA
SPORTING CLUB LESSINIA
SPORTING CLUB LESSINIA

SIS NUOTO VERONA
SPORTING CLUB VERONA
SIS NUOTO VERONA
SPORTING CLUB VERONA
FIN PLUS VERONA
SPORTING CLUB ARBIZZANO
FIN PLUS VERONA

SIS NUOTO VERONA

FIN PLUS VERONA
FIN PLUS VERONA
FIN PLUS VERONA
CSS

FIN PLUS VERONA

CSS

Tempo

00:31.1
00:32.6
00:33.7
00:34.2
00:37.7
00:41.1
00:42.8

00:30.0
00:30.1
00:30.4
00:31.3
00:34.8
00:35.5
00:35.5
00:36.0

00:29.0
00:29.3
00:29.5
00:30.8
00:31.1

00:27.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

